ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
material pro zasedani konané dne 09.11.2017 ma rov

Zpracoval: Ing. Petr Klouda - starosta mésta, Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Petr Klouda - starosta mésta
Dne: 31.10.2017

Zprava o hospodareni mésta ke dni 30.09.2017,

Vyhled hospodaieni mésta k 31.12.2017 — rozpoctova opatieni ¢. IV,
Il. navrh rozpoctu na rok 2018,

Navrh strednédobého vyhledu rozpoctu.

Od predchazejici verze se material lisi tim, Ze je v ném z dlvodu dobrého vyvoje hospodareni zruseno
cerpani Uvéru na zateplovani v letoSnim roce, a je presunuto na r. 2018 (f. 91). Také je presunuta
akce rekonstrukce Skolni kuchyné do roku 2018. Jsou doplnény ceny po soutézich na dodavatele
vcetné DPH na akce demolice nemovitosti (f. 233) a Revitalizace Midlového potoka v¢. dotace (f. 137
ar.76).

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢l:

PRIJMY 2017

r. 23 Poplatky za zfizeni vécnych bfemen (+ ¥. 41,42)
Uprava dle oéekavaného plnéni.

. 56-85 Dotace
Zapojeni Castek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovatelll, Uprava dle propoctu
po vyuctovani, soutéZich.

FINANCOVANI 2017

.91 Novy Uvér (zateplovani 2017-2018)
Z dlivodu planované vysoké letosni rezervy je Cerpdani Gvéru presunuto do roku 2018.

VYDAIJE 2017

f.137  Revitalizace Midlového potoka - 775,00
Uprava ceny dle vysledku vybérového Fizeni.

¥.156  ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika) -12 000,00
Akce presunuta do roku 2018.




f.169  Knihovna+Muzeum - pfispévky (+ . 171, 173-175)
Souvisi se zménou schvalenou vradé mésta (neméni se celkovd vySe pfispévku, jde
o presuny mezi zavaznymi ukazateli).

F.180  Projekt - STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA +221,00

Céstka je uréena na realizaci projektu ,STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA“. Vydani
publikace schvilila rada mésta pod ¢islem usneseni 4141/80/17 dne 09.10.2017.
Ing. Miloslav Marek ve spolupraci s odborem Skolstvi a kultury zpracoval k vydani publikaci
o ktizich a sochach v celém regionu Rymarovska nazvanou ,Stopy viry v krajiné Rymarovska
objektivem Miloslava Marka“. Navrh graficky zpracoval Jakub Vala, kniha ma 134 stran,
obsahuje kromé fotografii vSech kFfizi a soch stematikou viry rovnéz podrobnou mapu
s umisténim vsSech uvedenych objektl a seznam s GPS souradnicemi. Knihy bude mit
Ctvercovy format 265 mm x 265 mm, material matnda krida 135 g, pevné desky. Kniha je
zamérné designovana obdobné jako publikace o kapli V Lipkach, v podobném duchu by se
mohly nést i dalsi pfipadné publikace. Mésto tak ziskd kvalitni propagacni material, ktery
bude moZno rovnéz zakoupit v méstském informacénim stfedisku za velmi dostupnou cenu.
Vzhledem ktomu, Ze je vknize zpracovana celd oblast Rymarovska, mésto ji mize
nabidnout k zakoupeni rovnéz okolnim obcim.

f. 183  Podpora zachovani pamatek + pofrizeni plastik + 94,85
Souvisi sopravou pamatniku padlych u hrbitova (usneseni RM ¢. 4014/78/17 ze dne
11.09.2017).

f.233  Demolice starych objekt( + 530,00

Uprava ceny dle vysledku vybérového fizeni a dosavadni skuteénosti. Predmétem zakazky je
demolice objektu:

- Revolucni 6 (Janovi)

- azylovy dim v Edrovicich

- détské oddéleni v aredlu nemocnice

f.225  Vykup nemovitosti + 661,00
Souvisi se schvalenim vykupu lesa. Aktudlni stav se sklada:
- TP Insolvence (nam. Miru 29) 10 363 100 K¢
- MAPROTESS GROUP a.s. v likvidaci (Revolu¢ni 386/6) 193 998 K¢
- Lesy CR (smény) 242 902 K¢
- vykup lesa k.U. Jamartice 660 800 K¢

f.297  Rozpoctovd rezerva
Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.

Na dalsi strance materialu jsou uvedeny souhrnné vsechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti
na vysi rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nasleduje strucny vytah zavaznych ukazatell rozpoctu.

HK — projednala tento materidl dne 23.10.2017 a doporucila ho RM ke schvdleni.



a)

b)

c)

d)

e)

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim Cislo 4156/82/17 a) ze dne 30.10.2017
vzit na védomi zprdvu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 30.09.2017,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim Cislo 4156/82/17 b) ze dne 30.10.2017
schvadlit sniZeni objemu rozpoctovych prijmu roku 2017, o ¢dstku — 310,77 tis. Kc, vcetné uprav
v jednotlivych polozZkdch prijma, podle predloZzeného ndvrhu,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim cislo 4156/82/17 c) ze dne 30.10.2017
schvdlit sniZzeni objemu operaci financovdni roku 2017, o ¢dstku — 13.320,00 tis. K¢, véetné uprav
v jednotlivych polozZkdch financovdni, podle predloZzeného ndvrhu,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim cislo 4156/82/17 d) ze dne 30.10.2017
schvdlit sniZzeni objemu rozpoctovych vydaju roku 2017, o ¢dstku — 13.630,77 tis. K¢, véetné uprav
v jednotlivych polozkdch vydaju, podle predloZzeného ndvrhu.

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim Cislo 4156/82/17 e) ze dne 30.10.2017
vzit na védomi druhy ndvrh rozpoctu mésta na rok 2018.

Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 09.11.2017

pod éislem usneseni 824/21/17 a)-f):

a)
b)

c)

d)

e)
f)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoc¢tu mésta ke dni 30.09.2017,
Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZzeni objemu rozpocétovych pfijma roku 2017, o €astku —
310,77 tis. K¢, v€etné Uprav v jednotlivych polozkach pfijma, podle pfedlozeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo snizeni objemu operaci financovani roku 2017, o ¢astku —
13.320,00 tis. K¢, vcetné uprav v jednotlivych polozkach financovani, podle predloZzeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZeni objemu rozpoétovych vydaju roku 2017, o éastku —
13.630,77 tis. K¢, véetné Uprav v jednotlivych polozkach vydaja, podle pfedlozeného navrhu.
Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi druhy ndvrh rozpoc¢tu mésta na rok 2018,

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu mésta na roky
2018-2021.



Pirehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vySi rozpoctové rezervy

Radek PoloZka Castka tis.K &
Rozpo étova rezerva p fed Upravami rozpo ¢Etu + 12 665,70

23 Poplatky za zfizeni v&cnych bremen + 120,00
41 Pfijmy od pojistovny - mésto + Byterm + 50,00
42 Pfijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku + 50,00
64 Neinvestiéni dotace z KU-Ggelové (Muzeum) + 44,10
76 SFZP - Revitalizace Miidlového potoka | - 574,87
P#ijmy celkem - 310,77

91 Now Uwer (zateplovani 2017-2018) - 13 320,00
Financovani celkem - 13 320,00

Zdroje pro vydaje (p Fijmy + financovani) - 13 630,77

129 Obména autobusowch zastavek + 17,00
137 Revitalizace Mudlového potoka - 775,00
156 ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika, pfistroj) - 12 000,00
163 SVC - teleskopické hledisté + 60,00
169 Knihowna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 15,55
171 Knihowa - pfispévek mzdové naklady - 15,55
173 Muzeum - neinvestiéni pfispévek na provoz + 84,78
175 Muzeum - pfispévek mzdové naklady - 84,78
176 Muzeum - pfeposlané, pritokové dotace + 44,10
179 Vydaje na kulturu - Dny mésta 2017 + 88,00
180 Projekt - STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA + 221,00
183 Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik + 94,85
225 Vykup nemovitosti + 661,00
233 Demolice starych objektl + 530,00
Vydaje celkem (bez rozpo ¢tové rezervy) - 11 059,05

Rozpo étova rezerva po Upravach (zdroje - vydaje) + 10093, 98




Zavazné ukazatelé rozpo ¢&tu
(Gdaje v K&)

Schvaleny rozpo &etroku 2017

Upraveny rozpo c¢et ke dni 30/09/2017

Vyhled 2017

POL PHjmy Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
111 Dané z prijmu, zisku a kapitalovych vynosu 24 314 000,00 - 24 314 000,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00
112 Dané ze zboZia sluzeb 32 353 000,00 - 32 353 000,00 33 872 840,00 - 33 872 840,00 33 872 840,00 - 33 872 840,00
12 Dané ze zboZia sluzeb 44 170 000,00 - 44 170 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych €innosti a sluzeb 13 910 000,00 - 13 910 000,00 14 354 000,00 - 14 354 000,00 14 354 000,00 - 14 354 000,00
15 Majetkové dané 7 300 000,00 - 7 300 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00
1 DANOVE PRIJMY - tF. 1 122 047 000,00 - 122 047 000,00 131 399 790,00 - 131 399 790,00 131 399 790,00 - 131 399 790,00
211 PFijmy z vlastni ¢innosti 450 000,00 - 450 000,00 600 000,00 - 600 000,00 720 000,00 - 720 000,00
213 Prijmy z pronajmu majetku 54 767 070,00 - 54 767 070,00 57 697 070,00 - 57 697 070,00 57 697 070,00 - 57 697 070,00
214 Prijaté aroky a dividendy 3 000,00 200,00 3 200,00 3 000,00 20,00 3 020,00 3 000,00 20,00 3 020,00
22 Prijaté sankéni platby a vratky transferd 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00
23 Ostatni nedariové prijmy 705 000,00 - 705 000,00 610 000,00 - 610 000,00 710 000,00 - 710 000,00
24 Prijaté splatky puj€¢enych prostfedka 434 000,00 - 434 000,00 610 400,00 - 610 400,00 610 400,00 - 610 400,00
2 NEDANOVE PRIJMY - t¥. 2 57 459 070,00 200,00 57 459 270,00 60 620 470,00 20,00 60 620 490,00 60 840 470,00 20,00 60 840 490,00
31 Prijmy z prodeje dlouhodobého majetku 850 000,00 - 850 000,00 1 610 000,00 - 1 610 000,00 1 610 000,00 - 1 610 000,00
3 KAPITALOVE P RIJMY - tF. 3 850 000,00 - 850 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00
41 Neinvesti€ni prijaté transfery (bez prevodu z rozp.uctd) 16 905 900,00 - 16 905 900,00 18 040 450,00 - 18 040 450,00 18 084 550,00 - 18 084 550,00
42 Inveti¢ni pfijaté dotace - - - - - - - - -
4x Prijaté dotace - investi€ni, neinvestiéni 3 754 270,00 - 3 754 270,00 7 028 730,00 - 7 028 730,00 6 453 860,00 - 6 453 860,00
4134 Prevody z vlastnich u¢td a fondu (konsolidace) - 720 000,00 720 000,00 - 720 000,00 720 000,00 - 720 000,00 720 000,00
4 PRIJATE DOTACE - t¥. 4 nekonsolidované 20 660 170,00 720 000,00 2138 0170,00 25 069 180,00 720 000,00 25 789 180,00 24 538 410,00 720 000,00 25 258 410,00
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 20 660 170,00 - 20 660 170,00 25 069 180,00 - 25 069 180,00 24 538 410,00 - 24 538 410,00
1-4 PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 201 016 240,00 720 200 ,00 201 736 440,00 218 699 440,00 720 020,00 219 419 460,00 218 388 670,00 720 020,00 219 108 690,00
1-4 PRIJMY CELKEM - konsolidované 201 016 240,00 200,00 201 016 440,00 218 699 440,00 20,00 218 699 460,00 218 388 670,00 20,00 218 388 690,00
ODPA vydaie Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
yaal rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
10 Zemeédélské a lesni hospodarstvi 2 285 000,00 - 2 285 000,00 124 870,00 - 124 870,00 124 870,00 - 124 870,00
21 Cestovni ruch, prumysl, obchod, sluzby 320 000,00 - 320 000,00 1 556 830,00 - 1 556 830,00 1 556 830,00 - 1 556 830,00
22 Doprava 33 038 000,00 - 33 038 000,00 35 768 000,00 - 35 768 000,00 35 785 000,00 - 35 785 000,00
23 Vodni hospodéarstvi 5 432 000,00 - 5 432 000,00 11 764 000,00 - 11 764 000,00 10 989 000,00 - 10 989 000,00
31 Skolstvi 17 402 000,00 - 17 402 000,00 30 487 700,00 - 30 487 700,00 18 487 700,00 - 18 487 700,00
32 Strediska volného ¢asu, ostatni vzdélani 5 288 000,00 - 5 288 000,00 5 841 900,00 - 5 841 900,00 5 901 900,00 - 5 901 900,00
3x Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 6 820 000,00 - 6 820 000,00 7 616 110,00 - 7 616 110,00 8 064 060,00 - 8 064 060,00
34 Télovychovna a zajmova ginnost 4 037 710,00 - 4 037 710,00 4 441 870,00 - 4 441 870,00 4 441 870,00 - 4 441 870,00
35 VWwdaje na zdravotnictvi 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 55 263 210,00 - 55 263 210,00 51 592 060,00 - 51 592 060,00 51 592 060,00 - 51 592 060,00
363 Sluzby komunalni, zem.roz. 41 069 000,00 - 41 069 000,00 25 541 700,00 - 25 541 700,00 26 732 700,00 - 26 732 700,00
369 Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluzeb, rozvoje 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00
37 Ochrana zivotniho prostredi 11 965 000,00 - 11 965 000,00 11 965 000,00 - 11 965 000,00 11 965 000,00 - 11 965 000,00
39 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - -
41 Socialni davky a dotace (pé€stounska péce) 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00
43 Socialni pé¢e a pomoc 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 960 000,00 - 1 960 000,00
53 Bezpecnost, verejny poradek 1 220 000,00 - 1 220 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00
55 Pozarni ochrana 1 195 000,00 - 1 195 000,00 1 435 000,00 - 1 435 000,00 1 435 000,00 - 1 435 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 42 227 690,00 768 000,00 42 995 690,00 43 344 420,00 784 000,00 44 128 420,00 43 344 420,00 784 000,00 44 128 420,00
63 Prevody fondum, ostatni finanéni operace (konsolidovai 11 420 000,00 800,00 11 420 800,00 12 982 840,00 150,00 12 982 990,00 12 982 840,00 150,00 12 982 990,00
ODPA
6330 Prevody vlast. rozpoct. uétim (konsolidace) 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 1 942 630,00 172 800,00 2115 430,00 12 756 700,00 158 730,00 12 915 430,00 10 184 980,00 158 730,00 10 343 710,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 245 798 240,0 O 941 600,00 246 739 840,00 263 943 000,00 942 880,00 264 885 880,00 250 312 230,00 942 880,00 251 255 110,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 245 038 240,00 941 600,00 245 979 840,00 263 183 000,00 942 880,00 264 125 880,00 249 552 230,00 942 880,00 250 495 110,00
. L Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
POL Financovani . = -
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
8xx3 Nové uveéry a prijaté pUjcky 20 000 000,00 - 20 000 000,00 13 320 000,00 - 13 320 000,00 - - -
8xx4 Uhrazené splatky Gvéru a puj¢ek - 5 093 640,00 - - 5 093 640,00 - 5093 640,00 - - 5 093 640,00 - 5 093 640,00 - - 5 093 640,00
8901 Vyporadani reverse charge - - - - - - - - -
8115 Prebytek minulych let 29 875 640,00 221 400,00 30 097 040,00 37 017 200,00 222 860,00 37 240 060,00 37 017 200,00 222 860,00 37 240 060,00
8XXX FINANCOVANI CELKEM (celkemt Fida 8xxx) 44 782 000,00 221 400,00 45 003 400,00 45 243 560,00 222 860,00 45 466 420,00 31 923 560,00 222 860,00 32 146 420,00




PInéni rozpo €tu m ésta

Rozpo étové opat rfeni €. IV

ke dni

30/09/2017

Vyhled 2017

lI. Navrh Rozpo €tu m ésta na rok 2018

Udaije rozpo étu jsou uvedeny v tis. K &

1. PRIJMY ROZPOCTU

Udaje skute &nosti jsou uvedenyvK &

) Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %'pln. RO 2017 Il. Navrh

POL Rad. |Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
111 1|Dan fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena 21 513,00 24 350,00 24 350,00 17 883 888,34 83,1% 73,4% 73,4% 0,00} 25 500,00
111 2|Dani fyz. osob z podnikani - sdilena 550,00 610,00 610,00 349 010,76 63,5% 57,2% 57,2% 0,00] 610,00
111 3[Dan fyz.osob z kap.vynos(, srazkova - sdilena 2 251,00 2 180,00 2 180,00 1671 167,28) 74,2% 76,7% 76,7% 0,00| 2 180,00
111 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 0,00 482,95 482,95 482 948,50] -| 100,0%( 100,0% 0,00} 0,00
ril11 5|Dai z pfijmt fyz. osob - 24 314,00 27 622,95 27 622,95 20 387 014,88| 83,8% 73,8% 73,8%) 0,00| 28 290,00
112 6|Dan z prijma prav. osob 22 773,00/ 23530,00 23 530,00 17 960 210,39]  78,9% 76,3% 76,3% 0,00} 23 600,00
112 7|Dan z prijma prav. osob za MéU viz . 293 9580,00f 10342,84 10 342,84 10 342 840,00 108,0%| 100,0%| 100,0% 0,00} 10 343,00
112 8|Dan z pFijmu prav. osob a M éU - 32 353,00 33872,84 33 872,84 28 303 050,39] 87,5% 83,6% 83,6% 0,00| 33 943,00
12 9|Dan z DPH - sdilena 44 170,00| 47 700,00 47 700,00 34 488 231,15 78,1% 72,3% 72,3% 0,00| 49 000,00
13 10|VHP - Spravni poplatky z automat( 30,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00| 0,00
13 11|VHP - Odvod z loterii a VHP + dan z hazardu 4 500,00 4 974,00 4 974,00 3794 365,28] 84,3% 76,3% 76,3% 0,00] 4 900,00
13 12|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 587 104,23' 73,9% 73,9% 73,9% 0,00| 3 600,00
13 13[Mistni poplatek - za odpady 5 500,00 5 500,00 5 500,00 474241491]  86,2% 86,2% 86,2% 0,00] 5 350,00
13 14|Mistni poplatek -za psy 200,00 200,00 200,00 161 612,00 80,8% 80,8% 80,8% 0,00] 200,00
13 15[Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 150,00 150,00 150,00 139384,00] 92,9% 92,9% 92,9% 0,00] 150,00
13 16|Ostatni spravni a mistni poplatky 30,00 30,00 30,00 14 502,00) 48,3% 48,3% 48,3% 0,00| 30,00
z13 17|Poplatky spravni a mistni - 13 910,00 | 14 354,00 14 354,00 11 439 382,42 82,2% 79,7% 79,7% 0,00| 14 230,00
15 18|Dan z nemovitosti 7 300,00 7 850,00 7 850,00 5 259 090,39} 72,0% 67,0% 67,0% 0,00| 7 850,00
Tti 1l 19(Danové p Fijmy - 122 047,00| 131 399,79 131 399,79 99 876 769,23] 81,8% 76,0% 76,0% 0,00| 133 313,00
211 20|Kultura 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 10,00
211 21| Vnitini odbor 70,00 70,00 70,00 43388,80] 62,0% 62,0% 62,0% 0,00] 70,00
211 22|Parkomat na namésti 230,00 230,00 230,00 194 108,00 84,4% 84,4% 84,4% 0,00] 230,00
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 250,00 370,00 364 897,00| 364,9%| 146,0% 98,6% 120,00| 100,00
211 24|Ostatni prijmy za sluzby 40,00 40,00 40,00 16 356,008  40,9% 40,9% 40,9% 0,00} 40,00
I211 25|Celkem p Fijmy za sluzby - 450,00 600,00 720,00 618 749,80| 137,5%| 1083,1% 85,9% 120,00| 450,00

Verze:

ZM 09.11.2017

Stranka 1




Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pln. Il. Navrh

POL Rad. [Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL RO 2017 Rozp. 2018
213 26|Pronajem pozemku 810,00 810,00 810,00 789 186,00} 97,4% 97,4% 97,4% 0,00} 810,00
213 27|Prondjem lesniho majetku 8 470,00 10 890,00 10 890,00 5 865 000,00] 69,2% 53,9% 53,9% 0,00] 7 260,00
213 28|Néajemné od MéS - kanalizace 3 388,00 3 388,00 3 388,00 2994 750,00] 88,4% 88,4% 88,4% 0,00] 3 388,00
213 29|Néajemné od MéS - gardze 121,00 121,00 121,00 121 000,00] 100,0%] 100,0%| 100,0% 0,00] 121,00
213 30[N4ajemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00] 302,50
213 31|Najemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 1 134 450,00} 75,0% 75,0% 75,0% 0,00] 1512,60
213 32|Néajemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1211,45 1211,45 1211,45 605 000,001  49,9% 49,9% 49,9% 0,00] 1211,45
213 33|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 192,04 192,04 192,04 192 039,00| 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00| 192,04
213 34|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 455,48 455,48 455,48 214 621,50]  47,1% 47 1% 47 1% 0,00] 455,48
213 35| Prijaté najemné od Bytermu vizF. 211 38 110,00f 38500,00 38 500,00 28 800 000,00 75,6% 74,8% 74,8% 0,00] 39 000,00
213 36(Jiné najmy (reklamy, UP véci, Honebni spol., ...) 194,00 314,00 314,00 252 392,02 130,1% 80,4% 80,4% 0,00| 210,30
z 213 37|PFijmy z pronajmu celkem (v €. DPH) - 54 767,07 57 697,07 57 697,07 41 270 938,52 75,4% 71,5% 71,5% 0,00| 54 463,37
214 38| Prijaté Uroky a dividendy - 3,00 3,00 3,00 783,35 26,1% 26,1% 26,1% 0,00| 3,00
22 39|Pokuty uloZzené m éstem - 1 100,00 1 100,00 1 100,00 623 607,26 56,7% 56,7% 56,7% 0,00| 1 100,00
23 40|Pfijmy za naklady Fizeni 130,00 130,00 130,00 83 486,22 64,2% 64,2% 64,2% 0,00} 130,00
23 41 |PFijmy od pojiStovny - mésto + Byterm 100,00 100,00 150,00 103 197,000 103,2%| 103,2% 68,8% 50,00] 100,00
23 42|Pfijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 10,00 10,00 60,00 51120,08] 511,2%| 511,2% 85,2% 50,00] 50,00
23 43|Pfijmy z vyporadani SAN-JV 370 jistina vizF. 118 285,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00] 185,00
23 44|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 180,00 270,00 270,00 210 775,71 117,1% 78,1% 78,1% 0,00| 200,00
X 22-23 45|Jiné neda fové p fijmy - 705,00 610,00 710,00 448 579,01 63,6% 73,5% 63,2% 100,00| 665,00
24 46(Vratka pujcky - Muzeum Rymarov, projekt viz . 177 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
24 47|Vratka pljcky - Rymarovsko, projekt vizi. 115 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 284,75
24 48(Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktoriim viz . 208 0,00 36,40 36,40 20 800,00} - 57,1% 57,1% 0,00| 62,40
24 49|Vratka pGijéky - ZUS viz F. 165 0,00 140,00 140,00 - 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
24 50| Vratka pajeky - ZS/IMS vizF. 154 434,00 434,00 434,00 434 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00| 0,00
TtF. 2 51|Nedanové p Fijmy - 57 459,07| 60 620,47 60 840,47 43 417 457,94 75,6% 71,6% 71,4% 220,00| 57 028,52
31 52|PFijmy z prodeje pozemki 850,00 1 610,00 1 610,00 572 307,00} 67,3% 35,5% 35,5% 0,00} 650,00
31 53|Pfijmy z prodeje domui 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
31 54|PFijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
Tt 3 55|Kapitalové p Fijmy - 850,00 1 610,00 1 610,00 572 307,00} 67,3% 35,5% 35,5%) 0,00| 650,00
41 56| Zakladni dotace ze SR-vykon ver.spravy viz . 266 13 425,40 13 425,40 13 425,40 10 050 410,00| 74,9% 74,9% 74,9% 0,00| 14 248,80
41 57|Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz . 287 2 100,00 2 014,00 2 014,00 2014 004,71] 95,9%| 100,0%| 100,0% 0,00] 2 100,00
41 58| Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz . 246 920,00 872,00 872,00 872 OO0,00I 94,8%| 100,0%| 100,0% 0,00| 880,00
41 59|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz f. 288 360,50 763,05 763,05 763 054,000 211,7%| 100,0%| 100,0% 0,00] 763,05
41 60| Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dfeviny viz . 109 0,00 81,87 81,87 81 866,00| -|  100,0%| 100,0%, 0,00| 0,00
41 61|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby (PS+prezident) viz . 289 0,00 369,68 369,68 30 000,00] - 8,1% 8,1% 0,00] 0,00
41 62|Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz . 185 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
41 63[Neinvestiéni dotace ze SR+KU-G&elové (hasiéi) 0,00 200,00 200,00 200 OO0,00| -|  100,0%( 100,0%, 0,00| 150,00
41 64[Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) vizF. 176 0,00 64,85 108,95 64 850,00] -| 100,0% 59,5% 44,10] 0,00
4% 65[Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Knihovnu) viz . 172 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
41 66|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 42,00 191,60 191,60 191 600,00] 456,2%| 100,0%| 100,0% 0,00] 150,00
41 67|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 43,00 43,00 43,00 43 OO0,00| 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00| 43,00
41 68| Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 15,00 15,00 15,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
T 41 69|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 16 905 ,90 18 040,45 18 084,55 14 310 784,71 84,6% 79,3% 79,1% 44,10] 18 334,85
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pln. Il. Navrh
POL Rad. [Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL RO 2017 Rozp. 2018

4x 70/OP LZZ - dotace pro MS, ZS viz F. 148 0,00 1512,27 1512,27 1512 267,60} -] 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
4x 71[Dotace "Zelen& Uspordm" bytové domy + "Panel” 104,20 129,88 129,88 129 882,00]  124,6%| 100,0%| 100,0% 0,00] 149,50
4x 72|Kybernetick4 bezpeénost - GDPR viz f. 286 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 6 800,00
4x 73|IROP - Gzemni studie, v¢. obci viz f. 232 0,00 28,45 28,45 28 450,00] -] 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
4x 74| Dotace rekonstrukce zelené na hrbitové viz . 221 20,25 20,25 20,25 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
4x 75|MZCR - Vodni nadrz Harrachov viz F. 142 1 300,00 1 560,00 1 560,00 1560 000,00 120,0%] 100,0%] 100,0% 0,00] 0,00
4x 76/SFZP - Revitalizace Miidlového potoka | viz . 137 0,00 1614,87 1 040,00 - 0,0% 0,0% -574,87) 0,00
4x 77|SFZP - Retenéni nadrz Okruzni u ZS viz f. 140 0,00 1092,19 1092,19 - 0,0% 0,0% 0,00] 0,00
4x 78[IROP - Julia Sedldka 18 viz . 166 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 12 500,00
4x 79|MSK-dotace na péstebni ¢innost viz . 110 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
4x 80|SZIF - PRV CR Dotace na lesni cestu Kysela Il 80% viz f. 108 1484,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00] 0,00
4x 81|MSK - dotace analyza ekonomiky lesniho podniku vizi. 111 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00I 0,00
4% 82|IROP - zateplovani viz . 215 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 4 422,90
4x 83|Efektivni ufad Rymarov I viz f. 284 845,82 845,82 845,82 563 882,78]  66,7% 66,7% 66,7% 0,00] 1 034,00
4x 84|MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz f. 262 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 5 000,00
4Ax 85[MV CR + MSK - dotace na SDH (auto) vizt. 261 0,00 225,00 225,00 - 0,0% 0,0% 0,00} 0,00

2 4x 86 |Rozvojové dotace celkem - 3 754,27 7 028,73 6 453,86 3794 482,38] 101,1% 54,0% 58,8% -574,87 29 906,40
2tf. 4 87|Dotace a p fevody celkem - 20660,17| 25069,18 24 538,41 18 105 267,09] 87,6% 72,2% 73,8% -530,77 48 241,25
Ttr. 1-4 88(Prijmy celkem - 201 016,24| 218 699,44 218 388,67 161 971 801,26 80,6% 74,1% 74,2% -310,77, 239 232,77

2. FINANCOVANI
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % plin. % pln %,pln. RO 2017 Il. Navrh
POL |R&d. [Popis na vydaje rozpo éet | rozpo éet 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018

8xx3 89(Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00
8xx3 90|Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
8xx3 91[Novy Uvér (zateplovani 2017-2018) viz f. 215 20 000,00/ 13 320,00 0,00 0,0% 0,0% | -13320,00] 25 000,00
I 8xx3 92 [Nové Uv éry + p Gjcky pfijaté - 20 000,00| 13 320,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% -] -13320,00] 25 000,00
8xx4 93([Splatky avéru (zateplovani 2017-2018) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] -1 000,00
8xx4 94(Pljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
8xx4 95(Pljcka Méstské sluZby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
8xx4 96[RE: Splatky tvéru od KB (vykup posty) -696,00 -696,00 -696,00 -522 000,00)  75,0% 75,0% 75,0% 0,00] -696,00
8xx4 97|RE: Splatky tvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -2781 000,00  75,0% 75,0% 75,0% 0,00] -3 708,00
8xx4 98|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -517 230,00' 75,0% 75,0% 75,0% 0,00| -689,64
Z 8xx4 99(Splatky av éru a puajéek - -5 093,64 -5 093,64 -5 093,64 -3820230,00] 75,0% 75,0% 75,0% 0,00} -6 093,64
8901 100 [Vypo Fadani "Reverse charge" = 0,00 0,00 0,00 162 189,25 - - - 0,00 0,00
8115 101 (Prebytek hospoda reni za p fedchozi rok - 29 875,64 | 37 017,20 37 017,20 37017 203,7 0] 123,9%| 100,0% | 100,0% 0,00 10 093,98
b2 102(Saldo financovani - 44 782,00( 45 243,56 31 923,56 33 359 162,95 74,5% 73,7%| 104,5%] -13 320,00I 29 000,34
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3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pin. RO 2017 . Navrh

POL |R&d. [Popis na vydaje rozpo éet | rozpo et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
Tt 1-4 103|PFijmy celkem - 201 016,24| 218 699,44 218 388,67 161 971 801,26 80,6% 74,1% 74,2% -310,77, 239 232,77
ZtF. 8 104(Saldo financovani - 44 782,00 45 243,56 31 923,56 33 359 162,95 74,5% 73,7%| 104,5%] -13 320,00} 29 000,34
5% 105|Zdroje pro vydaje celkem - 245 798,24| 263 943,00 250 312,23 195 330 964,21 79,5% 74,0% 78,0% -13630,77 268 233,11

4. VYDAJE ROZPOCTU
Odkaz Schvaleny Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pln %,pln. RO 2017 Il. Navrh

ODPA [Rad. |Popis na p¥ijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
10 106|Opatieni k ozdravéni zvirat 15,00 15,00 15,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 10,00
10 107|Vydaje za ¢ipovani psu 10,00 13,00 13,00 12 740,000 127,4% 98,0% 98,0% 0,00] 13,00
10 108|Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz i. 80 2 245,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00| 0,00
10 109|Cinnost odbor.lesniho hospodéare, melio.dfeviny viz . 60 0,00 81,87 81,87 62 794,00] - 76,7% 76,7% 0,00] 0,00
10 110(Péstebni prace v lesnich porostech-Spojené lesy vizF. 79 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
10 111|Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz i. 81 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
10 112|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 15,00 15,00 15,00 10 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00| 10,00
1 113|Zemédélské a lesni hospod. - 2 285,00 124,87 124,87 85 534,00 3 ,7% 68,5% 68,5% 0,00| 33,00
21 114|Cestovni ruch - ost. vydaje 320,00 320,00 320,00 170813,60] 53,4% 53,4% 53,4% 0,00} 320,00
21 115(|Pujcka, pfispévek pro Rymarovsko o.p.s. (2x) vizf. 47 0,00 1236,83 1 236,83 566 830,00' - 45,8% 45,8% 0,00| 0,00
21 116|Pramysl , obchod, sluzby - 320,00 1 556,83 1 556,83 737 643,60| 230,5% 47,4% 47,4%) 0,00| 320,00
22 117|Cisténi a zimni Gdrzba komunikaci 5 500,00 4 900,00 4 900,00 3307 448,001 60,1% 67,5% 67,5% 0,00} 5 500,00
22 118|UdrZba a opravy komunikaci Sast. viz F. 43 22 961,00 27 781,00 27 781,00 14 175660,69] 61,7% 51,0% 51,0% 0,00] 11 950,00
22 119|Rekonstrukce Skolniho namésti viz f. 77 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
22 120|Cyklostezka-Edrovice 0,00 437,00 437,00 39 325,00 - 9,0% 9,0% 0,00] 0,00
22 121|Chodnik Ondrejov - spoludi¢ast mésta 3 400,00 52,00 52,00 51 460,00] 1,5% 99,0% 99,0% 0,00] 1 680,00
22 122|Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
22 123|Cyklostezka-Janovice 0,00 363,00 363,00 350 850,00] - 96,7% 96,7% 0,00] 0,00
22 124|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 0,00 180,00 180,00 53 785,00| - 29,9% 29,9% 0,00| 0,00
22 125|0ODSH - Dopravni znacéeni, véetné projektl 220,00 150,00 150,00 55 027,00  25,0% 36,7% 36,7% 0,00] 150,00
22 126|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 14717,00] 49,1% 49,1% 49,1% 0,00] 30,00
22 127|Pofrizeni radarli 4x 200,00 226,00 226,00 215 816,00] 107,9% 95,5% 95,5% 0,00] 0,00
22 128|Pasport komunikaci a dopravniho znacéeni (ll. ¢ast) 170,00 54,00 54,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
22 129|0Obména autobusovych zastavek 0,00 1 138,00 1 155,00 - 0,0% 0,0% 17,00] 0,00
22 130|Prispévek na dopravni obsluznost 447,00 447,00 447,00 334 755,00} 74,9% 74,9% 74,9% 0,00| 450,00
22 131 |Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 110,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 10,00
X22 132|Doprava - zakl. rozpo €et - 33 038,00 35768,00 35 785,00 18 598 843,69] 56,3% 52,0% 52,0%) 17,00] 19 770,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,Pm- RO 2017 Il. Navrh

ODPA [Rad. |Popis na pfijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
23 133|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 100,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 50,00
23 134|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 400,00 250,00 250,00 37 315,00} 9,3% 14,9% 14,9% 0,00| 250,00
23 135|Opravy, REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. COV 4 282,00 6 945,00 6 945,00 2165 956,69]  50,6% 31,2% 31,2% 0,00] 3 000,00
23 136|Pasport kanalizace mésta 550,00 550,00 550,00 102 790,00| 18,7% 18,7% 18,7% 0,00| 0,00
23 137|Revitalizace Midlového potoka vizF. 76 0,00 1 846,00 1 071,00 - 0,0% 0,0% -775,00} 0,00
23 138[Retencni nadrz Mudlovy potok — Il. etapa vizi. 76 0,00 94,00 94,00 93 170,00| - 99,1% 99,1% 0,00| 0,00
23 139|Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) 0,00 326,00 326,00 157 090,00} - 48,2% 48,2% 0,00] 0,00
23 140[Retenéni nadrz — obnova rybnika na ul. Okruzni viz i. 77 0,00 1 253,00 1 253,00 343 825,00| - 27,4% 27,4% 0,00| 0,00
23 141|Provozni vydaje na rybniky 100,00 200,00 200,00 140 668,00] 140,7% 70,3% 70,3% 0,00] 200,00
23 142|Vodni nadrz Harrachov vizt. 75 0,00 250,00 250,00 249 648,00| - 99,9% 99,9% 0,00| 0,00
z23 143|Vodni hospoda Fstvi - 5432,00] 11 764,00 10 989,00 3290 462,69| 60,6% 28,0% 29,9% -775,00| 3 500,00
z2 144|Pramysl , obchod, sluzby - 38 790,00| 49 088,83 48 330,83 22 626 949,98| 58,3% 46,1% 46,8%) -758,00| 23 590,00
31 145|MS - neinvestiéni pfispévek na provoz 2 781,00 2 736,00 2 736,00 2396 000,00  86,2% 87,6% 87,6% 0,00] 2 740,00
31 146|MS - tgelové prispévky (IN+NIV) 490,00 1 148,43 1 148,43 410 000,00  83,7% 35,7% 35,7% 0,00] 500,00
31 147|MS - prispévek mzdové néklady 255,00 300,00 300,00 212 000,00] 70,7% 70,7% 0,00] 320,00
31 148|MS - pratokové dotace OP LZZ viz . 70 0,00 431,44 431,44 431 436,00] 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
31 149|MS - piirodni zahrada 1. méje 44,00 44,00 43 681,00] 99,3% 99,3% 0,00] 0,00
31 150|MS - pijeka (projeky [T 000 000 oo | 1 1 ! go_ol L 0,00)
31 151|ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz 5 426,00 5 426,00 5 426,00 4 522 000,00 83,3% 83,3% 83,3% 0,00 5 500,00
31 152|ZS - tselové pFispévky (IN+NIV) 950,00 950,00 950,00 792 000,00]  83,4% 83,4% 83,4% 0,00] 950,00
31 153|ZS - pritokové dotace OP LZZ 0,00 1 080,83 1 080,83 1 080 831,60} -| 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
_ 31| 154|zS-puicka (projekt) . vizi50 | 000 000 | ooof | _____ 1o 1. . E go_ol _____ 0,00)
31 155|ZS - bezbarierovy pfistup Jelinkova + 1. maje 0,00 290,00 290,00 287 250,00 - 99,1% 99,1% 0,00 0,00
31 156(ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika, pFistroj) 2 500,00 12 500,00 500,00 29 040,00| 1,2% 0,2% 5,8%] -12 000,00| 22 000,00
31 157|ZS - REKO kuchyné (Uprava skladu potravin) 0,00 231,00 231,00 194 555,00} - 84,2% 84,2% 0,00] 0,00
81| 158[z8- sportovisté 1. méje, ll.etapa [ | 5000,00[ 5350000 5350,00[ 3064 43;7_,8_2| _ 613%[  573%| 57,3% go_ol L 0,00)
32 159|SVC - neinvestiéni prisp&vek provoz 2 317,00 2 317,00 2 317,00 1 930 000,00 83,3% 83,3% 83,3% 0,00 2 400,00
32 160|SVC - ugelové prispévky (IN+NIV) 100,00 100,00 100,00 84 000,001  84,0% 84,0% 84,0% 0,00] 100,00
32| 161|SVC- pFispévek mzdovéndklady | T 2300,00[ 230000 230000 1918 Q@.@I _834%| 834%| 834% gqel __2450,00
32 162|SVC - divadelni technik 330,00 330,00 330,00 246 060,00 74,6% 74,6% 74,6% 0,00 340,00
32 163|SVC - teleskopické hledisté 0,00 0,00 60,00 - - 0,0% 60,00} 3 000,00
32 164|Spolek pratel ZUS - ptispévek na provoz 241,00 304,90 304,90 304 900,00| 126,5%| 100,0%| 100,0% 0,00| 350,00
32 165|ZUS - pujcka viz . 49 0,00 140,00 140,00 140 000,00} -| 100,0%( 100,0% 0,00] 0,00
32 166|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu vizi. 78 0,00 350,00 350,00 349 280,00| - 99,8% 99,8% 0,00| 17 880,00
3x 167|0Ost.vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 180,00 43 281,00| 24,0% 24,0% 24,0% 0,00| 180,00
X 31-32 168|Vzdélani a v éda - zakl. rozpo €et - 22 870,00 36 509,60 24 569,60 18 478 752,42]  80,8% 50,6% 75,2%]  -11 940,00] 58 710,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,P|n- RO 2017 Il. Navrh

ODPA [Rad. |Popis na pfijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
33 169|Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 980,00 980,00 995,55 818 000,00§  83,5% 83,5% 82,2% 15,55 1 000,00
33 170|Knihovna - Gcelové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270,00 225 000,00  83,3% 83,3% 83,3% 0,00} 300,00
33 171|Knihovna - pfispévek mzdové néklady 1 068,00 1126,75 1111,20 890 000,001  83,3% 79,0% 80,1% -15,55] 1 185,50
~33__ | 172|Knihovna - preposlané, prutokové dotace | vizres | 000 000 | ooof | _____ 1o 1. ! &0_01 I 0,00)
33 173|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 959,00 897,00 981,78 800 000,00 83,4% 89,2% 81,5% 84,78 900,00
33 174{Muzeum - Ucelové prispévky (IN+NIV) 40,00 180,66 180,66 114 009,05| 285,0% 63,1% 63,1% 0,00| 200,00
33 175|Muzeum - pfispévek mzdové naklady 1561,00 1 709,07 1 624,29 1300 000,00 83,3% 76,1% 80,0% -84,78] 1795,14
33 176]Muzeum - preposlané, priitokové dotace viz . 64 0,00 64,85 108,95 64 850,00] -| 100,0%| 59,5% 44.10] 0,00
- 33_ | 177|Muzeum - pljcka (projek [ vizka6 | 000 45338  45338] 45338315 || 100,0%| 100,0%f gqel _____ 0,00)
33 178|Vydaje na kult. akce 550,00 550,00 550,00 313 774,00 57,0% 57,0% 57,0% 0,00 550,00
33 179|Vydaje na kulturu - Dny mésta 2017 600,00 655,00 743,00 742 212,950 123,7%| 113,3% 99,9% 88,00} 700,00
33 180|Projekt - STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA 0,00 0,00 221,00 - - 0,0% 221,00} 0,00
33 181|Komise pro ob¢anské zalezitosti - ostatni vydaje 220,00 220,00 220,00 97 821,490  44,5% 44,5% 44,5% 0,00] 220,00
33 182|Komise pro obanské zalezitosti - odmény 242,00 242,00 242,00 173 270,00| 71,6% 71,6% 71,6% 0,00| 242,00
33 183|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 200,00 127,40 222,25 127 400,00]  63,7%| 100,0% 57,3% 94,85) 700,00
33 184 |Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 80,00 80,00 80,00 30 000,00| 37,5% 37,5% 37,5% 0,00| 30,00
33 185|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz f. 62 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
33 186|Mistni rozhlas + ostatni 50,00 60,00 60,00 52 499,35) 105,0% 87,5% 87,5% 0,00} 60,00
z33 187|(Kultura a cirkve - 6 820,00 7 616,11 8 064,06 6 202 219,99 90,9% 81,4% 76,9%) 447,95 7 882,64
34 188|Télovych.¢innost déti - pfispévek TJ Jiskra 1162,01 1 188,75 1 188,75 1064 750,00| 91,6% 89,6% 89,6% 0,00} 1 190,00
34 189|Télovych.ginnost déti - prispévek Ski klub 258,30 258,30 258,30 130 000,00  50,3% 50,3% 50,3% 0,00] 260,00
34 190(Télovych.¢innost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 186,00 192,17 192,17 192 165,00| 103,3%| 100,0%]| 100,0% 0,00| 195,00
~34_ | 191[Télovych.&innost déti - prispévkyostatni [~ [ 5370 7080 7080 70 swl@l‘ _131,8%|  100,0%| 100,0%| gqel . _70,00)
34 192|Télovych.¢innost oddilu - pfispévek TJ Jiskra 817,50 820,75 820,75 765 250,00 93,6% 93,2% 93,2% 0,00 820,00
~34_ | 193[Télovych.&innost oddilu - pfispévky ostatni N 22,00 22,00f 2200 22 owlwl ~100,0%|  100,0%]| 100,0%| gqel 22,00
34 194|Télovych.¢innost, akce - pfispévek TJ Jiskra 59,20 48,20 48,20 27 000,00 45,6% 56,0% 56,0% 0,00 48,00
34 195|Télovych.¢ginnost, akce - pfispévek Ski klub 10,00 35,00 35,00 5000,00]  50,0% 14,3% 14,3% 0,00] 35,00
~34_ | 196[Télovych.ginnost, akce - pfispévky ostatni [~ [ 92,00 gooof — 8090 ~  74900,00 81,.4%| 926%| 926%| go_ol _ ____80,00)
34 197|Télovych.ginnost, ocenéni - prispévek Ski klub 35,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00
34 198|Télovych.€innost, ocenéni - prispévek Studio sport .. 10,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00| 0,00
~34_ | 199Télovych.&innost, ocenéni - prispévky ostatni N 40,00[ 5500f 8500 55000,00] 137,5%| 100,0%| 1000%| gqel 55,00
34 200|Télovych.¢innost, ostatni prispévky (bez pravidel) 90,00 150,00 150,00 113 500,00] 126,1% 75,7% 75,7% 0,00 150,00
34 201|Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 253568,53]  66,7% 66,7% 66,7% 0,00] 380,00
34 202|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 600,00 700,00 700,00 697 030,00| 116,2% 99,6% 99,6% 0,00| 700,00
34 203|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 370,00 370,00 324 578,000 147,5% 87,7% 87,7% 0,00] 220,00
34 204|Dopravni hristé okruzni 0,00 68,00 68,00 68 000,00] -| 100,0%( 100,0% 0,00] 0,00
34 205|Jiné vydaje na sport, télovychovu 2,00 2,00 2,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 2,00
234 206|Télovychovna a zajmova €innost - 4 037,71 4 441,87 4 441,87 3863 541,53 95,7% 87, 0% 87,0%) 0,00| 4 227,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %,P|n- RO 2017 Il. Navrh
ODPA  [RAad. |Popis na pijmy rozpo éet | rozpo &et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018

35 207|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 950,00 950,00 950,00 287 089,42 30,2% 30,2% 30,2% 0,00] 950,00
35 208|Poskytnuti pljcek zacinajicim doktordm viz F. 48 0,00 500,00 500,00 500 000,00} -| 100,0%( 100,0% 0,00| 0,00
35 209|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 1 353,00] 2,7% 2,7% 2,7% 0,00} 50,00
235 210|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 500,00 1 500,00 788 442,42 78,8% 52,6% 52,6% 0,00| 1 000,00
361 211|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 2 887,16 2 897,40 2 897,40 2168451,000 75,1% 74,8% 74,8% 0,00} 2 897,40
361 212|BYTERM - pfispévek na provoz (udrzba+opravy) viz F. 35 27 053,69 25 755,30 25 755,30 19133 758,00  70,7% 74,3% 74,3% 0,00] 29 874,70
361 213|BYTERM - prispévek na splatky Gvéru (investiéni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2119 770,001 75,0% 75,0% 75,0% 0,00] 2 826,36
361 214|BYTERM - REKO Bartakova 21 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
361 215|BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz . 82 22 296,00 19 913,00 19 913,00 10 197 335,36 45,7% 51,2% 51,2% 0,00] 11 680,00
361 216|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 200,00
Z 361 217|Bydleni, bytovy fond - 55 263,21 51592,06 51 592,06 33 619 314,36 60,8% 65,2% 65,2% 0,00| 47 478,46
363 218|Verejné osvétleni - provoz 3 650,00 3 650,00 3 650,00 2606 022,000 71,4% 71,4% 71,4% 0,00] 3 750,00
363 219|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 1 241,00 391,00 391,00 141 456,26| 11,4% 36,2% 36,2% 0,00| 800,00
363 220|Pohrebnictvi 400,00 400,00 400,00 242 372,000  60,6% 60,6% 60,6% 0,00] 420,00
363 221|Regenerace zelené na hibitové vizi. 74 86,00 86,00 86,00 85 154,00| 99,0% 99,0% 99,0% 0,00| 0,00
363 222|Revitalizace ploch a objektu spravy na hibitové 440,00 830,00 830,00 721 370,10]  163,9% 86,9% 86,9% 0,00] 0,00
363 223|Vydaje na prodej nemovitosti 100,00 50,00 50,00 8 OO0,00I 8,0% 16,0% 16,0% 0,00| 20,00
363 224|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 70 786,001  70,8% 70,8% 70,8% 0,00] 100,00
363 225|Vykup nemovitosti 14 602,00/ 10 800,00 11 461,00 10557 098,00 72,3% 97,8% 92,1% 661,00] 7 000,00
363 226|TI pro 13 RD Edrovice, etapa Il 13 500,00 3 500,00 3 500,00 42 350,00] 0,3% 1,2% 1,2% 0,00] 10 000,00
363 227|Upravy v areélu - TEPLO Rymarov, vé.demolice 2 200,00 3 509,00 3 509,00 630 718,55| 28,7% 18,0% 18,0% 0,00| 0,00
363 228|Prispévek ob&antm na studny, COV, KOTLE 400,00 200,00 200,00 30 000,00] 7,5% 15,0% 15,0% 0,00] 400,00
363 229|Uzemni planovani - studie, PD na akce 800,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 500,00
363 230[SU - Gzemni plan (Gzemni analytické podklady) 170,00 250,70 250,70 0,0% 0,0% 0,0% 0,00] 0,00
369 231[SU - posudky, nucené zabezpeéeni staveb 20,00 20,00 20,00 2 880,00) 14,4% 14,4% 14,4% 0,00| 20,00
363 232[SU - pofizeni Gzemnich studii 5x vizF. 73 0,00 295,00 295,00 242 000,00] - 82,0% 82,0% 0,00] 1 207,49
363 233|Demolice starych objektl 3 000,00 1 000,00 1 530,00 181 799,00} 6,1% 18,2% 11,9% 530,00] 500,00
363 234|Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kaSna 330,00 330,00 330,00 307 094,36 93,1% 93,1% 93,1% 0,00] 350,00
363 235|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 50,00 50,00 6 946,61 13,9% 13,9% 13,9% 0,00| 50,00
¥ 363-9 236|Sluzby komunalni, Gzem.roz. - 41 089,00 | 2556 1,70 26 752,70 15 876 046,88] 38,6% 62,1% 59,3% 1 191,00| 25 117,49
236 237|Bydlenti, sluzby, Gzemni rozvoj - 96 352,21 | 7715 3,76 78 344,76 49 495 361,24 51,4% 64,2% 63,2% 1 191,00| 72 595,95
37 238|Vydaje za svoz TKO 7 300,00 7 300,00 7 300,00 5339074,000 73,1% 73,1% 73,1% 0,00} 8 300,00
37 239|Ostatni vydaje na TKO a zivotni prostredi 65,00 65,00 65,00 4 025,00| 6,2% 6,2% 6,2%) 0,00| 60,00
37 240|Vydaje na verejnou zelen 4 600,00 4 600,00 4 600,00 3639567,90] 79,1% 79,1% 79,1% 0,00] 4 900,00
37 241|Vybaveni kompostarny 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
T 37 242|0chrana Zivotniho prost fedi - 11 965,00 11 965,00 11 965,00 8 982 666,90 75,1% 75,1% 75,1%) 0,00| 13 260,00
39 243|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00} - - - 0,00| 0,00
£ 39 244|0st. éinn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0 ,00 0,00] - - - 0,00] 0,00
23 245|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 43044,92 1391 86,34 128 885,29 87 810 984,50| 61,4% 63,1% 68,1%] -10 301,05| 157 675,59
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,Pm- RO 2017 Il. Navrh
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
41 246|Socialni davky a dotace (p éstounska pé ¢e) viz . 58 920,00 920,00 920,00 633 843,16 68,9% 68,9% 68,9% 0,00} 880,00
43 247|Prispévek Diakonie - pe¢ovatelska sluzba 900,00 900,00 900,00 400 000,00]  44,4% 44,4% 44, 4% 0,00} 900,00
43 248|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 270,00
43 249|Prispévek Diakonie - Socidlné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
43 250|Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 640,00 640,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 640,00
43 251 |Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00] 50,00
43 252|Jiné socialni prispévky 80,00 80,00 80,00 76 000,00  95,0% 95,0% 95,0% 0,00] 80,00
43 253|Ostatni vydaje socialni péce 20,00 20,00 20,00 1 332,00| 6,7% 6,7% 6,7% 0,00| 20,00
43 254|Socialni pé ¢e a pomoc - 1 960,00 1 960,00 1 960,00 527 332,00] 26,9% 26,9% 26,9% 0,00| 1 960,00
4 255|Socialni v éci a politika zam. - 2 880,00 2 880,00 2 880,00 116117 5,16 40,3% 40,3% 40,3%) 0,00| 2 840,00
53 256|Policie méstska - platy 740,00 740,00 740,00 551 292,000 74,5% 74,5% 74,5% 0,00} 800,00
53 257|Policie méstska — ostatni vydaje 480,00 480,00 480,00 335 303,001 69,9% 69,9% 69,9% 0,00] 500,00
55 258|Pozéar.ochrana dobrov. — platy, OON 385,00 385,00 385,00 259 720,00  67,5% 67,5% 67,5% 0,00] 400,00
55 259|Pozar.ochrana dobrov. — ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 160 700,00| 53,6% 53,6% 53,6% 0,00| 300,00
53 260|Kamerovy systém - rozSifeni 0,00 131,00 131,00 130 460,00} - 99,6% 99,6% 0,00] 150,00
55 261|Nakup nového auta pro SDH viz f. 85 450,00 675,00 675,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
55 262|Dostavba zbrojnice pro SDH viz i. 84 0,00 15,00 15,00 14 236,00} - 94,9% 94,9% 0,00] 10 000,00
52 263|Civilni ochrana - protikrizovy, protipovodriovy systém 33,00 33,00 33,00 4 658,30' 14,1% 14,1% 14,1% 0,00| 30,00
55 264|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 60,00 60,00 60,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
5 265|0brana a bezpe énost - 2 448,00 2 819,00 2 819,00 1 456 369,30] 59,5% 51,7% 51,7%) 0,00| 12 180,00
61 266|0dmeény zastupitelstva a platy spravy viz f. 56 22 570,00 22 820,00 22 820,00 16 238 739,16 71,9% 71,2% 71,2% 0,00| 25 200,00
61 267|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -2 875 013,004 - - - 0,00] 0,00
61 268|Pojistné socialni a zdravotni 7 670,00 7 759,00 7 759,00 5498 263,001  71,7% 70,9% 70,9% 0,00] 8 568,00
61 269|Nahrada mezd v dobé nemoci 60,00 80,00 80,00 65 101,00] 108,5% 81,4% 81,4% 0,00] 80,00
61 270|Poskytnuté dary dle usneseni 110,00 110,00 110,00 24 818,00| 22,6% 22,6% 22,6% 0,00| 50,00
61 271|Obradni sin 185,00 185,00 185,00 106 252,00 57,4% 57,4% 57,4% 0,00] 0,00
61 272|Vnitini sprava - material (POL 513x) 920,00 920,00 920,00 549 484,83]  59,7% 59,7% 59,7% 0,00] 920,00
61 273|Spotieba energie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 881371,68] 70,5% 70,5% 70,5% 0,00] 1 250,00
61 274|Spoje, telefony 550,00 550,00 550,00 404 009,13]  73,5% 73,5% 73,5% 0,00] 550,00
61 275|Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1261393,06] 52,6% 52,6% 52,6% 0,00] 2 400,00
61 276|Vnitini sprava - sprava IS a VT M&U 1 160,00 1 160,00 1 160,00 822 213,00  70,9% 70,9% 70,9% 0,00] 1 160,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %,P|n- RO 2017 Il. Navrh

ODPA  [RAad. |Popis na pijmy rozpo éet | rozpo &et 2017 k 30/09/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
61 277|Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 304 880,000 122,0%| 122,0%| 122,0% 0,00} 250,00
61 278|Vnitfni sprava - opravy a udrzba 450,00 450,00 450,00 263 254,22]  58,5% 58,5% 58,5% 0,00] 450,00
61 279|Prispévek sdruzeni - SOR 155,69 155,69 155,69 155 690,00] 100,0%] 100,0%| 100,0% 0,00] 155,00
61 280|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20339,61]  96,9% 96,9% 96,9% 0,00] 21,00
61 281|Vnitini sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 201354,48] 67,1% 67,1% 67,1% 0,00] 300,00
61 282|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymaiov 266,00 266,00 266,00 117 140,00  44,0% 44,0% 44,0% 0,00] 0,00
61 283|Vnitfni sprava - investi¢ni vydaje 500,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 500,00
61 284|Efektivni Gfad Rymarov Il - zavadéni novych metod viz . 83 297,00 600,00 600,00 401 845,001 135,3% 67,0% 67,0% 0,00] 1 378,00
61 285|Specifické informacni a komunikaéni systémy 350,00 350,00 350,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
61 286|Kybernetickd bezpe¢nost - GDPR vizF. 72 0,00 235,00 235,00 - 0,0% 0,0% 0,00] 8 000,00
61 287|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz . 57 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1 483 807,62 67,4% 67,4% 67,4% 0,00| 2 200,00
61 288|Dotace: Socialni prace viz F. 59 563,00 763,05 763,05 614 572,000 109,2% 80,5% 80,5% 0,00] 750,00
61 289|Dotace: volby (PS+prezident) vizt. 61 0,00 369,68 369,68 - 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
261 290|Uzemni samosprava, statni sprava - 42 227,69 | 43 344,42 43 344,42 26 539 514,79| 62,8% 61,2% 61,2% 0,00| 54 182,00
63 291|Uroky z uvérh 200,00 200,00 200,00 133 261,49  66,6% 66,6% 66,6% 0,00} 500,00
63 292|Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 83020,14] 59,3% 59,3% 59,3% 0,00] 140,00
63 293|Dan z piijma za M&U vizE. 7 9580,00] 10342,84 10 342,84 10 342 840,00] 108,0%] 100,0%| 100,0% 0,00] 10 343,00
63 294|Platby a vyporadani DPH 1 200,00 2 000,00 2 000,00 2139613.25] 178,3%| 107,0%| 107,0% 0,00] 1 200,00
63 295|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 300,00 300,00 300,00 182 900,00| 61,0% 61,0% 61,0% 0,00| 300,00
6330 296|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 760,00 760,00 760,00 550 805,16 72,5% 72,5% 72,5% 0,00} 760,00
64 297|Rozpo ¢tova rezerva 1902,63| 12 665,70 10 093,98 0,0% 0,0% 0,0% -2 571,72 4 399,52
64 298|Finanéni vyporadani predchozich let 0,00 51,00 51,00 50 246,14 - 98,5% 98,5% 0,00 50,00
64 299|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 35763,00] 89,4% 89,4% 89,4% 0,00} 40,00
T 63-64 300(Jiné finan éni vydaje - 14 122,63| 26 499,54 23 927,82 13 518 449,18] 95,7% 51,0% 56,5% -2 571,72 17 732,52
26 301|VSeobecna ve fejna sprava - 56 350,32 | 69 843,96 67 272,24 40 057 963,9 7| 71,1% 57,4% 59,5% -2 571,72 71 914,52
2 1-6 302(Vydaje celkem - 245 798,24| 263 943,00 250 312,23 153 198 976,91 62,3% 58,0% 61,2%| -13630,77 268 233,11
- 303|SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 42131 987,30 - - - 0,00 0,00

tato barva oznacuje zmény provedené od zasedani ZM dne 21.09.2017
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mésto Rymarov

1. PRIIMY
Rok Rok Rok Rok
POL [R&d. |Popis 2018 2019 2020 2021
1 1|Danoveé p Fijmy 133 313 134 000 134 500 134 500}
2 2|Nedariové p Fijmy 57 029 47 000 47 200 47 200}
3 3|Kapitalové p Fijmy 650 1 500 850 600}
4 4|Dotace a p fevody celkem 49 081 25 000 23 000 20 000}
1-4 5|PFijmy celkem 240073 ] 207 500 ] 205550 ] 202 300
2. FINANCOVANI
Rok Rok Rok Rok
- |Rad. |Popis 2018 2019 2020 2021
+ 6|Nové (v éry + p tjéky pfijaté 25 000 0 0 0
- 7|Splatky Uv éra a pajéek -6 094 -8 094 -7 792 -7 398
+ 8|Aktivni operace financovani (p  Fijmy) 0 0 0 of
- 9|Pasivni operace financovani (vydaje) 0 0 0 O|
+ 10|Prebytek minulého roku 10 253 1 000 1 000 1 000}
11|Saldo financovani 29 159 -7 094 -6 792 -6 398
3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE
Rok Rok Rok Rok
- |Rad. |Popis 2018 2019 2020 2021
1-4 12|PFijmy celkem 240 073 207 500 205 550 202 300}
8 13|Saldo financovani 29 159 -7 094 -6 792 -6 398
14)zdroje pro vydaje 269 232 200 406 198 758 195 902
4. VYDAJE
Rok Rok Rok Rok
ODPA|RAd. [Popis 2018 2019 2020 2021
1 15|Zemédélské a lesni hospod. 33 100 100 100
2 16|Pramysl , obchod, sluzby 23 590 26 206 23 408 18 902
3 17|Sluzby pro obyvatelstvo 157 676 107 000 108 000 109 000}
4 18|Socialni v éci a politika zam. 2 840 2900 3 000 3100
5 19(Obrana a bezpe &nost 12 180 2 200 2 250 2 300}
6 20|V3eobecn4 ve fejné sprava 72913 62 000 62 000 62 500]
1-6 21|Vydaje celkem 269 232 | 200 406 | 198 758 | 195 902
- 22|SALDO +,- 0 0 0 0

Uvérové smlouvy, ptivodné z &ervence 2010 uréené pro spolufinancovani Programu "Zelena Gsporam" a "Novy Panel"
a refinancované v listopadu 2015 jiz pfesahujii ¢asovy horizont obsazeny v tomto Vyhledu. V dalSich letech je tedy

nutno pocitat pfi realizaci dlouhodobych zamérd mésta s uzavienymi splatkovymi kalendafi, které jsou sjednany

az do 30.6.2030. Od roku 2021 nepfesahnou ro¢ni splatky uvért ¢astku 7,4 mil. K& a postupné se budou sniZovat.
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